
 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

BALVU NOVADA PAŠVALDĪBA 

BALVU NOVAVADA DOME 
Reģ.Nr 90009115622., Bērzpils iela 1A, Balvi, Balvu novads, LV-4501,  

tālrunis +371 64522453, e-pasts: dome@balvi.lv 

 
 

Balvos 

 

 DOMES SĒDES PROTOKOLS 
2024.gada 25.janvārī    Nr. 1 

 

Sēde sasaukta plkst. 09:00 

Sēde notiek klātienē Bērzpils ielā 1A, Balvos, LV-4501 (3.stāvā, Sēžu zālē) 

Sēdi atklāj plkst. 09:03 

 

Sēdes norise tiek ierakstīta audiovideo formātā. 

 

Darba kārtībā: 

1. Par maksas noteikšanu aprūpes (aprūpes mājās) pakalpojumam bērniem ar invaliditāti. 

2. Par maksas noteikšanu aprūpes mājās pakalpojumam pilngadīgām personām ar garīga 

rakstura traucējumiem ar invaliditāti. 

3. Par Balvu novada pašvaldības 2023. gada 23. novembra saistošajiem noteikumiem Nr. 

21/2023 “Par sadzīves atkritumu apsaimniekošanu Balvu novadā”. 

4. Par saistošo noteikumu Nr.23/2023 “Par reklāmu, priekšvēlēšanu aģitācijas materiālu 

un citu informatīvo materiālu izvietošanu Balvu novadā” precizēšanu. 

5. Par saistošo noteikumu Nr.24/2023 “Par kapsētu uzturēšanu un apsaimniekošanu 

Balvu novadā” precizēšanu. 

6. Par Ziemeļlatgales biznesa un tūrisma centra nolikuma apstiprināšanu. 

7. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 

noteikšanu Balvu novada, Vectilžas pagasta nekustamā īpašuma “Ceriņkalniņi” zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 3890 003 0163, un nekustamā īpašuma “Vīgarsalas” 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 3890 003 0100, robežu pārkārtošanai. 

8. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 

noteikšanu Balvu novada, Baltinavas pagasta nekustamā īpašuma “Ozolnieki” zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 3844 005 0061 sadalei. 

9. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 

noteikšanu Balvu novada, Bērzkalnes pagasta nekustamā īpašuma “Rītausma” zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 3848 003 0006 sadalei. 

10. Par nekustamā īpašuma - dzīvokļa Nr.4, Balvu ielā 6, Viļakā, Balvu novadā nodošanu 

atsavināšanai. 

11. Par nekustamā īpašuma - dzīvokļa Nr.3, Skolas ielā 11, Žīguros, Žīguru pagastā, Balvu 

novadā nodošanu atsavināšanai. 

12. Par medību tiesībām biedrībai “Mednieku un makšķernieku klubs “Bebrītis”” Balvu 

novada Tilžas pagasta nekustamajos īpašumos. 



2 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

13. Par nekustamā īpašuma izveidošanu Kubulu pagastā, nosaukuma “Pūces” piešķiršanu 

un nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai. 

14. Par nekustamā īpašuma izveidošanu Balvu pagastā, nosaukuma “Dubļeva” 

piešķiršanu, ierakstīšanu zemesgrāmatās uz pašvaldības vārda un nekustamā īpašuma 

nodošanu atsavināšanai. 

15. Par ceļa servitūta līguma noslēgšanu Žīguru pagastā, Balvu novadā, par labu 

nekustamajam īpašumam “Skolas māja”. 

16. Par pašvaldības dalību projektu konkursā SAM 6.1.1.3 pasākumā "Atbalsts 

uzņēmējdarbībai nepieciešamās publiskās infrastruktūras attīstībai, veicinot pāreju uz 

klimatneitrālu ekonomiku". 

17. Par nekustamā īpašuma “Klajumi”, Vecumu pagastā, Balvu novadā atsavināšanu un 

pirkuma līguma slēgšanu. 

18. Par nekustamā īpašuma – dzīvokļa Nr.36, Ezera ielā 24, Balvos, Balvu novadā 

atsavināšanu un pirkuma līguma slēgšanu. 

19. Par nekustamā īpašuma “Apseskalns”, Tilžas pagastā, Balvu novadā izsoles rezultātu 

apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu. 

20. Par nekustamā īpašuma “Grāvji”, Susāju pagastā, Balvu novadā atsavināšanu un 

izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

21. Par nekustamā īpašuma “Lupīnas”, Šķilbēnu pagastā, Balvu novadā atsavināšanu un 

izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

22. Par nekustamā īpašuma “Līgas”, Briežuciema pagastā, Balvu novadā atsavināšanu un 

izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

23. Par nekustamā īpašuma Pils ielā 34, Viļakā, Balvu novadā atsavināšanu un izsoles 

noteikumu apstiprināšanu. 

24. Par nekustamā īpašuma Pils ielā 44, Viļakā, Balvu novadā atsavināšanu un izsoles 

noteikumu apstiprināšanu. 

25. Par nekustamā īpašuma “Pakalniņi”, Lazdulejas pagastā, Balvu novadā atsavināšanu 

un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

26. Par nekustamā īpašuma “Mārtiņkalns”, Medņevas pagastā, Balvu novadā 

atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

27. Par nekustamā īpašuma “Apogi”, Bērzpils pagastā, Balvu novadā atsavināšanu un 

izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

28. Par nekustamā īpašuma – dzīvokļa Nr.3, Kultūras ielā 3A, Žīguros, Žīguru pagastā, 

Balvu novadā atsavināšanu un atkārtotas izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

29. Par Balvu novada pašvaldības kustamās mantas – operatīvās ugunsdzēsēju kravas 

automašīnas GAZ 53A AC 30, valsts reģistrācijas numurs CZ3928, atsavināšanu un 

atkārtotas izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

30. Par nedzīvojamo telpu - ēkā “Pirmsskolas izglītības iestāde”, “Bērnudārzs”, Vīksna, 

Vīksnas pagasts, Balvu novads nomas maksas noteikšanu, nomas līguma projekta un 

izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

31. Par projekta “Vides pieejamības veicināšana Balvu novada Nodarbinātības valsts 

aģentūras filiālē” līdzfinansējuma nodrošināšanu. 

32. Par līdzfinansējuma nodrošināšanu projektam “8. Starptautiskais mākslas plenērs 

“Valdis Bušs 2024””. 

33. Par Balvu novada pašvaldības policijas pakalpojuma “Personu atskurbināšana” 

maksas izcenojuma apstiprināšanu. 

34. Par Bērzpils pagasta pārvaldes apkures maksas pakalpojuma apstiprināšanu. 



3 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

35. Par Balvu pilsētas pārvaldes maksas pakalpojumu apstiprināšanu. 

36. Par grozījumiem Balvu novada pašvaldības amatpersonu un darbinieku atlīdzības 

nolikumā. 

37. Par grozījumu Balvu novada biznesa ideju konkursa “Tava biznesa ideja Balvu 

novadā” nolikumā. 

38. Par grozījumiem Balvu novada domes 2023.gada 5.oktobra noteikumos Nr. 9/2023 

“Par valsts budžeta mērķdotācijas aprēķina un sadales kārtību un valsts sociālās 

apdrošināšanas obligātajām iemaksām Balvu novada pašvaldības pedagogu darba 

samaksai obligātās pirmsskolas izglītības, vispārējās pamatizglītības, vispārējās 

vidējās izglītības, interešu izglītības, profesionālās izglītības un profesionālās ievirzes 

izglītības iestādēs”. 

39. Par Balvu novada Bērnu un jauniešu centra vadītāja iecelšanu. 

40. Par valsts finansējuma sadali pedagoģisko darbinieku darba samaksai un valsts 

sociālās apdrošināšanas obligātajām iemaksām no 2024.gada 1.janvāra līdz 2024.gada 

31.augustam. 

41. Par mēneša darba algas noteikšanu Balvu novada pašvaldības izglītības iestāžu 

vadītājiem. 

42. Par aizņēmumu prioritārā projekta “Baltinavas muzeja ēkas energoefektivitātes 

paaugstināšana” īstenošanai. 

43. Par saistošo noteikumu Nr.1/2024 „Par Balvu novada pašvaldības 2024.gada budžetu” 

pieņemšanu. 

 

Papildus darba kārtībā: 

44. Par Viduču pamatskolas direktora atbrīvošanu no amata. 

45. Par Krišjāņu Tautas nama vadītāja funkciju deleģēšanu. 

46. Par Balvu novada attīstības programmas 2022.-2027.gadam Rīcības un investīciju 

plāna aktualizāciju. 

47. Par aizņēmumu pamatsummu maksājumu pārcelšanu. 

 

Sēdi vada – Sergejs Maksimovs, domes priekšsēdētājs  

Sēdi protokolē – Jūlija Korlaša, sēžu protokolu vadītāja 

 

Piedalās deputāti: deputāts Aigars Pušpurs, deputāts Jānis Vancāns, deputāts Aija Mežale, 

deputāts Marija Duļbinska, deputāts Iveta Arelkeviča, deputāts Aldis Bukšs, deputāts Ruta 

Cibule, domes priekšsēdētāja vietniece Sandra Kapteine, deputāts Anita Kokoreviča, deputāts 

Svetlana Pavlovska, deputāts Egons Salmanis, deputāts Imants Slišāns, deputāts Jānis 

Trupovnieks  

 

Ieinteresētās personas:  

Balvu novada administrācijas izpilddirektore Daina Tutiņa, Balvu novada administrācijas 

izpilddirektora vietnieks attīstības plānošanas un nekustamā īpašuma jautājumos Jānis 

Bubnovs, Balvu novada administrācijas izpilddirektora vietnieks administratīvajos un finanšu 

jautājumos Tamāra Locāne, iedzīvotājs Einārs Puriņš, iedzīvotājs Jānis Auziņš, Balvu bērnu un 

jauniešu centra direktora amata kandidāte Agnese Puļča, LTV ziņu dienesta korespondente 

Dinija Jemeļjanova,  LTV ziņu dienesta pārstāvis Māris Justs, Attīstības nodaļas vadītājs 

Aleksandrs Sņegovs 

attālināti izmantojot https://us06web.zoom.us/ (attēla un skaņas pārraidi reālajā laikā) Kupravas 

pagasta pārvaldes vadītājs Aleksandrs Tihomirovs, Attīstības plānošanas nodaļas projektu 

vadītāja Agate Vanaga, Naudaskalna Tautas nama vadītāja Aina Biseniece, Tehniskās nodaļas 

https://us06web.zoom.us/j/89966072720?pwd=NVpGR0RjaHFGUXlhME9kZEVNVHA0Zz09


4 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

vadītājs Andris Zelčs, Balvu novada Būvvaldes vadītāja Anita Avotiņa, Balvu Mākslas skolas 

vadītāja vietnieks/direktora vietnieks (izglītības jomā) Anita Kairiša, Tilžas pagasta pārvaldes 

vadītāja Anna Bērziņa, Baltinavas muzeja vadītāja Antra Keiša, Viduču pamatskolas direktore 

Anželika Ločmele, Ziemeļlatgales sporta centra vadītājs Arnis Voika, Rugāju pagasta pārvaldes 

vadītāja Arnita Kļaviņa, Nekustamā īpašuma nodaļas nekustamā īpašuma speciāliste Arta 

Ķerģe, Attīstības plānošanas nodaļas projektu vadītāja Arvita Voiciša, Balvu novada Būvvaldes 

būvinspektors Āris Kļaviņš, Balvu novada Dzimtsarakstu nodaļas vadītāja Svetlana Novika, 

Balvu muzeja vadītāja Iveta Supe, Balvu Sporta skolas direktore Ludmila Beļikova, Iepirkumu 

nodaļas vadītāja Dace Dzērve, Tilžas Kultūras un vēstures nama vadītāja Daiga Lukjanova, 

Balvu novada Bāriņtiesas priekšsēdētāja Diāna Astreiko, Balvu kultūras un atpūtas centra 

direktore Dita Nipere, Vīksnas pagasta pārvaldes vadītāja Dzintra Pipcāne, Informācijas 

tehnoloģiju nodaļas datorsistēmu un datortīklu administrators Egīls Kivlis, Kancelejas un 

personāla nodaļas vecākais lietvedis Evija Ķirsone, Attīstības plānošanas nodaļas Projektu 

vadītājs Gatis Siliņš, Vectilžas pagasta pārvaldes vadītāja Genovefa Jermacāne, Balvu novada 

Izglītības pārvaldes Ekonomists Ieva Sīle, Rugāju tautas nama vadītāja Gunta Grigāne, 

Sabiedrisko attiecību nodaļas vadītāja Iluta Jaunžeikare, Nekustamā īpašuma nodaļas 

nekustamā īpašuma speciāliste Ilze Avota, Eglaines pamatskolas direktore Ilze Burka, Balvu 

novada Izglītības pārvaldes vadītāja Inese Circene, Krišjāņu Tautas nama vadītāja Inese 

Kalniņa, Nekustamā īpašuma nodaļas nekustamā īpašuma speciāliste Inese Kaņepe, Kancelejas 

un personāla nodaļas personāla speciāliste Inese Siliņa, Juridiskās nodaļas Juriskonsults Inese 

Trupovniece, Finanšu plānošanas un centralizētās grāmatvedības nodaļas Ekonomists Ineta 

Leišavniece, Balvu novada Sociālās pārvaldes juriskonsults Inita Pušpure, Balvu novada 

Izglītības pārvaldes vadītāja vietnieks Inta Kaļva, Attīstības plānošanas nodaļas projektu 

vadītāja Irēna Začeva, Juridiskās nodaļas Juriskonsults Iveta Kokoreviča, Pansionāta “Balvi” 

direktore Jana Komane, Nekustamā īpašuma nodaļas nekustamā īpašuma speciāliste Jana 

Krilova, Juridiskās nodaļas vecākais juriskonsults Juris Annuškāns, Sabiedrisko attiecību 

nodaļas Vecākais sabiedrisko attiecību speciālists Kristiāns Bokta, Balvu Valsts ģimnāzijas 

direktore Kristīne Lele, Balvu sākumskolas direktore Larisa Krištopanova, Valsts un pašvaldību 

vienotā klientu apkalpošanas centra vadītāja Lauma Kaļva, Lazdulejas pagasta pārvaldes 

vadītājs Andris Višņakovs, Balvu novada Izglītības pārvaldes lietvedis Lāsma Saviča, 

Baltinavas kultūras nama vadītāja Lidija Ločmele, Vīksnas Tautas nama vadītāja Ligita Kacēna, 

Finanšu plānošanas un centralizētās grāmatvedības nodaļas grāmatvede Lilita Žuga, Kancelejas 

un personāla nodaļas klientu apkalpošanas speciālists Linda Igaune, Balvu novada Sociālās 

pārvaldes vadītāja vietnieks administratīvajos un saimnieciskajos jautājumos Līga Šustova, 

Kancelejas un personāla nodaļas vadītāja Līga Vilciņa, Kancelejas un personāla nodaļas 

vadītāja vietnieks Mareks Šubenieks, Finanšu plānošanas un centralizētās grāmatvedības 

nodaļas grāmatvedis Natālija Sadovina, Balvu novada Kultūras pārvaldes vadītāja Rudīte 

Krūmiņa, Stacijas pamatskolas direktore Ruta Bukša, deputāts Sandra Kindzule (attālināti- bez 

balss tiesībām), Kancelejas un personāla nodaļas arhivāre Sandra Pundure, Balvu Profesionālās 

un vispārizglītojošās vidusskolas Uzskaitvedis Sanita Barbaniška, Balvu novada Izglītības 

pārvaldes izglītības darba speciālists Terēza Čudarkina, Rugāju muzeja vadītāja Velga Vīcupa, 

Balvu novada Sociālās pārvaldes vadītāja Viktorija Puka, Attīstības plānošanas nodaļas 

Projektu vadītāja Vineta Zeltkalne, Rekavas vidusskolas direktore Žanna Maksimova, 

Ziemeļlatgales laikraksta “Vaduguns” redaktors Edgars Gabranovs, Finanšu plānošanas un 

centralizētās grāmatvedības nodaļas vadītāja Olga Siņica, Žīguru pagasta pārvaldes vadītājs 

Jevgenijs Žukovskis, Viļakas pilsētas pārvaldes vadītājs Oļegs Kesks, SIA "ZAAO" Klientu 

apkalpošanas daļas vadītājs Mārtiņš Vīgants, Ziemeļlatgales Biznesa un tūrisma centra vadītāja 

Mārīte Orniņa, Light house pašvaldību projektu vadītājs Aivars Draudiņš 

 

Sēdē nepiedalās deputāti:  Sandra Kindzule (attālināti-bez balss tiesībām) – darba nespējas 

dēļ 

 



5 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Balsojums par papildus darba kārtības jautājumu iekļaušanu 

 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Skaidro, ka pirms domes sēdes darba kārtības apstiprināšanas tiks 

sniegta informācija par Balvu novada ESCO modeli, apsekojuma 

rezultātiem. 

Ziņo Aivars Draudiņš: Prezentē un sīkāk paskaidro par šo modeli. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt papildus darba kārtības jautājumu iekļaušanu. 

Deputāti apstiprina papildus darba kārtības jautājumu iekļaušanu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

14 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kapteine, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars 

Pušpurs, Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis 

Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: Apstiprināt papildus darba kārtību 

 

Balsojums par darba kartību kopumā 

 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt darba kārtību kopumā. Deputāti apstiprina darba 

kārtību kopumā. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

14 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kapteine, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars 

Pušpurs, Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis 

Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: Apstiprināt darba kārtību kopumā 

 

1.§ 

Par maksas noteikšanu aprūpes (aprūpes mājās) pakalpojumam bērniem ar 

invaliditāti 

 

Ziņo Ruta Cibule: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

14 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kapteine, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars 

Pušpurs, Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis 

Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 



6 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par maksas noteikšanu aprūpes 

(aprūpes mājās) pakalpojumam bērniem ar invaliditāti" 

 

2.§ 

Par maksas noteikšanu aprūpes mājās pakalpojumam pilngadīgām personām ar 

garīga rakstura traucējumiem ar invaliditāti 

 

Ziņo Ruta Cibule: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

14 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kapteine, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars 

Pušpurs, Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis 

Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par maksas noteikšanu aprūpes mājās 

pakalpojumam pilngadīgām personām ar garīga 

rakstura traucējumiem ar invaliditāti" 

 

3.§ 

Par Balvu novada pašvaldības 2023. gada 23. novembra saistošajiem 

noteikumiem Nr. 21/2023 “Par sadzīves atkritumu apsaimniekošanu Balvu 

novadā” 

 

Ziņo Jānis 

Trupovnieks: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

14 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kapteine, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars 

Pušpurs, Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis 

Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par Balvu novada pašvaldības 2023. 

gada 23. novembra saistošajiem noteikumiem Nr. 

21/2023 “Par sadzīves atkritumu apsaimniekošanu Balvu 

novadā”" 

 



7 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

4.§ 

Par saistošo noteikumu Nr.23/2023 “Par reklāmu, priekšvēlēšanu aģitācijas 

materiālu un citu informatīvo materiālu izvietošanu Balvu novadā” precizēšanu. 

 

Ziņo Jānis 

Trupovnieks: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Egons 

Salmanis: 

Uzdod jautājumu par skaņas efektu izmantošanu. 

Izsaka viedokli Jānis 

Trupovnieks: 

Atbild uz jautājumu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli 

Sergejs Maksimovs: 

Sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

14 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kapteine, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars 

Pušpurs, Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis 

Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par saistošo noteikumu Nr.23/2023 

“Par reklāmu, priekšvēlēšanu aģitācijas materiālu un 

citu informatīvo materiālu izvietošanu Balvu novadā” 

precizēšanu." 

 

5.§ 

Par saistošo noteikumu Nr.24/2023 “Par kapsētu uzturēšanu un 

apsaimniekošanu Balvu novadā” precizēšanu. 

 

Ziņo Jānis 

Trupovnieks: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Aija 

Mežale: 

Sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

14 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kapteine, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars 

Pušpurs, Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis 

Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 



8 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par saistošo noteikumu Nr.24/2023 

“Par kapsētu uzturēšanu un apsaimniekošanu Balvu 

novadā” precizēšanu." 

 

6.§ 

Par Ziemeļlatgales biznesa un tūrisma centra nolikuma apstiprināšanu 

 

Ziņo Jānis 

Trupovnieks: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

14 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kapteine, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars 

Pušpurs, Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis 

Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Ziemeļlatgales biznesa un tūrisma 

centra nolikuma apstiprināšanu" 

 

7.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 

noteikšanu Balvu novada, Vectilžas pagasta nekustamā īpašuma “Ceriņkalniņi” 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 3890 003 0163, un nekustamā īpašuma 

“Vīgarsalas” zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 3890 003 0100, robežu 

pārkārtošanai 

 

Ziņo Jānis 

Trupovnieks: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

14 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kapteine, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars 

Pušpurs, Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis 

Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par zemes ierīcības projekta 

apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 

noteikšanu Balvu novada, Vectilžas pagasta nekustamā 

īpašuma “Ceriņkalniņi” zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 3890 003 0163, un nekustamā īpašuma 



9 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

“Vīgarsalas” zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

3890 003 0100, robežu pārkārtošanai" 

 

8.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 

noteikšanu Balvu novada, Baltinavas pagasta nekustamā īpašuma “Ozolnieki” 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 3844 005 0061 sadalei 

 

Ziņo Jānis 

Trupovnieks: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

14 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kapteine, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars 

Pušpurs, Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis 

Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par zemes ierīcības projekta 

apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 

noteikšanu Balvu novada, Baltinavas pagasta nekustamā 

īpašuma “Ozolnieki” zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 3844 005 0061 sadalei" 

 

9.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 

noteikšanu Balvu novada, Bērzkalnes pagasta nekustamā īpašuma “Rītausma” 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 3848 003 0006 sadalei 

 

Ziņo Jānis 

Trupovnieks: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

14 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kapteine, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars 

Pušpurs, Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis 

Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par zemes ierīcības projekta 

apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 

noteikšanu Balvu novada, Bērzkalnes pagasta nekustamā 



10 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

īpašuma “Rītausma” zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 3848 003 0006 sadalei" 

 

10.§ 

Par nekustamā īpašuma - dzīvokļa Nr.4, Balvu ielā 6, Viļakā, Balvu novadā 

nodošanu atsavināšanai 

 

Ziņo Jānis 

Trupovnieks: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

14 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kapteine, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars 

Pušpurs, Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis 

Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma - dzīvokļa 

Nr.4, Balvu ielā 6, Viļakā, Balvu novadā nodošanu 

atsavināšanai" 

 

11.§ 

Par nekustamā īpašuma - dzīvokļa Nr.3, Skolas ielā 11, Žīguros, Žīguru pagastā, 

Balvu novadā nodošanu atsavināšanai 

 

Ziņo Jānis 

Trupovnieks: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

14 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kapteine, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars 

Pušpurs, Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis 

Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma - dzīvokļa 

Nr.3, Skolas ielā 11, Žīguros, Žīguru pagastā, Balvu 

novadā nodošanu atsavināšanai" 

 

 

 

 

 



11 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

12.§ 

Par medību tiesībām biedrībai “Mednieku un makšķernieku klubs “Bebrītis”” 

Balvu novada Tilžas pagasta nekustamajos īpašumos 

 

Ziņo Jānis 

Trupovnieks: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

14 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kapteine, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars 

Pušpurs, Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis 

Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par medību tiesībām biedrībai 

“Mednieku un makšķernieku klubs “Bebrītis”” Balvu 

novada Tilžas pagasta nekustamajos īpašumos" 

 

13.§ 

Par nekustamā īpašuma izveidošanu Kubulu pagastā, nosaukuma “Pūces” 

piešķiršanu un nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai 

 

Ziņo Jānis 

Trupovnieks: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

14 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kapteine, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars 

Pušpurs, Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis 

Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma izveidošanu 

Kubulu pagastā, nosaukuma “Pūces” piešķiršanu un 

nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai" 

 

14.§ 

Par nekustamā īpašuma izveidošanu Balvu pagastā, nosaukuma “Dubļeva” 

piešķiršanu, ierakstīšanu zemesgrāmatās uz pašvaldības vārda un nekustamā 

īpašuma nodošanu atsavināšanai 

 

Ziņo Jānis 

Trupovnieks: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 



12 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

14 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kapteine, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars 

Pušpurs, Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis 

Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma izveidošanu 

Balvu pagastā, nosaukuma “Dubļeva” piešķiršanu, 

ierakstīšanu zemesgrāmatās uz pašvaldības vārda un 

nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai" 

 

15.§ 

Par ceļa servitūta līguma noslēgšanu Žīguru pagastā, Balvu novadā, par labu 

nekustamajam īpašumam “Skolas māja” 

 

Ziņo Jānis 

Trupovnieks: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

14 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kapteine, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars 

Pušpurs, Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis 

Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par ceļa servitūta līguma noslēgšanu 

Žīguru pagastā, Balvu novadā, par labu nekustamajam 

īpašumam “Skolas māja”" 

 

16.§ 

Par pašvaldības dalību projektu konkursā SAM 6.1.1.3 pasākumā "Atbalsts 

uzņēmējdarbībai nepieciešamās publiskās infrastruktūras attīstībai, veicinot 

pāreju uz klimatneitrālu ekonomiku" 

 

Ziņo Jānis 

Trupovnieks: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Aldis 

Bukšs: 

Uzdod jautājumus. 

Izsaka viedokli 

Sergejs Maksimovs: 

Atbild uz jautājumiem un sīkāk paskaidro. 



13 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Izsaka viedokli 

Aleksandrs Sņegovs: 

Sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Aija 

Mežale: 

Uzdod jautājumu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli 

Aleksandrs Sņegovs: 

Atbild uz jautājumu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli 

Sergejs Maksimovs: 

Sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Jānis 

Trupovnieks: 

Sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, 

Sandra Kapteine, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, 

Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  1 (Aldis Bukšs) 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par pašvaldības dalību projektu 

konkursā SAM 6.1.1.3 pasākumā "Atbalsts 

uzņēmējdarbībai nepieciešamās publiskās 

infrastruktūras attīstībai, veicinot pāreju uz 

klimatneitrālu ekonomiku"" 

 

17.§ 

Par nekustamā īpašuma “Klajumi”, Vecumu pagastā, Balvu novadā 

atsavināšanu un pirkuma līguma slēgšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kapteine, Sergejs Maksimovs, Aija 

Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  

1 (Anita Kokoreviča - Nepiedalās balsojumā - atbilstoši 

likuma „Par interešu konflikta novēršanu valsts 

amatpersonu darbībā” 11.panta pirmajai daļai) 



14 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “Klajumi”, 

Vecumu pagastā, Balvu novadā atsavināšanu un 

pirkuma līguma slēgšanu" 

 

18.§ 

Par nekustamā īpašuma – dzīvokļa Nr.36, Ezera ielā 24, Balvos, Balvu novadā 

atsavināšanu un pirkuma līguma slēgšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

14 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kapteine, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars 

Pušpurs, Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis 

Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma – dzīvokļa 

Nr.36, Ezera ielā 24, Balvos, Balvu novadā atsavināšanu 

un pirkuma līguma slēgšanu" 

 

19.§ 

Par nekustamā īpašuma “Apseskalns”, Tilžas pagastā, Balvu novadā izsoles 

rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. Skaidro, ka pēc Finanšu 

komitejas ir notikušas izmaiņas šī jautājuma sakarībā un ir iesniegts 

priekšlikums apstiprināt lēmuma projektu jaunā redakcijā. 

Izsaka viedokli Aldis 

Bukšs: 

Jautā, kā varēja līdz šādai situācijai nonākt un kas notiks tālāk. 

Izsaka viedokli Jānis 

Trupovnieks: 

Sīkāk paskaidro par radušos situāciju un jautā par sekām. 

Izsaka viedokli Ruta 

Cibule: 

Skaidro, ka vēlētos dzirdēt nekustamo īpašumu nodaļas speciālistu 

skaidrojumu. 

Izsaka viedokli Ginta 

Zaharāne: 

Sīkāk paskaidro par šo situāciju. 

Izsaka viedokli Aldis 

Bukšs: 

Sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli 

Sergejs Maksimovs: 

Sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Imants 

Slišāns: 

Sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Einārs 

Puriņš: 

Sīkāk paskaidro. 



15 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto priekšlikumu - Ņemot vērā situāciju, kas 

radusies saistībā ar nekustamā īpašuma "Apseskalns" Tilžas pagastā, 

Balvu novadā atsavināšanas procesu apstiprināt lēmumprojektu jaunā 

redakcijā, par ko deputāti nobalso ar 14 (Iveta Arelkeviča, Aldis 

Bukšs, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, Sandra Kapteine, Anita 

Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, 

Aigars Pušpurs, Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, 

Jānis Vancāns) balsīm par, pret - nav, atturas - nav. Priekšlikums tiek 

atbalstīts, līdz ar to lēmumprojekts un jautājuma nosaukums “Par 

nekustamā īpašuma “Apseskalns” Tilžas pagastā, Balvu novadā  

izsoles rezultātiem” tiks izteikts jaunā redakcijā. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu un jautājuma nosaukumu 

“Par nekustamā īpašuma “Apseskalns” Tilžas pagastā, Balvu novadā  

izsoles rezultātiem” jaunā redakcijā. Tiek izsludināts plkst.10.40 

pārtraukums uz 10 minūtēm. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

14 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kapteine, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars 

Pušpurs, Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis 

Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “Apseskalns” 

Tilžas pagastā, Balvu novadā  izsoles rezultātiem" ar 

labojumiem 

 

20.§ 

Par nekustamā īpašuma “Grāvji”, Susāju pagastā, Balvu novadā atsavināšanu 

un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

14 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kapteine, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars 

Pušpurs, Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis 

Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “Grāvji”, 

Susāju pagastā, Balvu novadā atsavināšanu un izsoles 

noteikumu apstiprināšanu" 

 



16 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

21.§ 

Par nekustamā īpašuma “Lupīnas”, Šķilbēnu pagastā, Balvu novadā 

atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

14 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kapteine, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars 

Pušpurs, Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis 

Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “Lupīnas”, 

Šķilbēnu pagastā, Balvu novadā atsavināšanu un izsoles 

noteikumu apstiprināšanu" 

 

22.§ 

Par nekustamā īpašuma “Līgas”, Briežuciema pagastā, Balvu novadā 

atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

14 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kapteine, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars 

Pušpurs, Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis 

Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “Līgas”, 

Briežuciema pagastā, Balvu novadā atsavināšanu un 

izsoles noteikumu apstiprināšanu" 

 

23.§ 

Par nekustamā īpašuma Pils ielā 34, Viļakā, Balvu novadā atsavināšanu un 

izsoles noteikumu apstiprināšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 



17 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

14 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kapteine, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars 

Pušpurs, Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis 

Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma Pils ielā 34, 

Viļakā, Balvu novadā atsavināšanu un izsoles noteikumu 

apstiprināšanu" 

 

24.§ 

Par nekustamā īpašuma Pils ielā 44, Viļakā, Balvu novadā atsavināšanu un 

izsoles noteikumu apstiprināšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

14 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kapteine, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars 

Pušpurs, Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis 

Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma Pils ielā 44, 

Viļakā, Balvu novadā atsavināšanu un izsoles noteikumu 

apstiprināšanu" 

 

25.§ 

Par nekustamā īpašuma “Pakalniņi”, Lazdulejas pagastā, Balvu novadā 

atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

14 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kapteine, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars 



18 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Pušpurs, Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis 

Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “Pakalniņi”, 

Lazdulejas pagastā, Balvu novadā atsavināšanu un 

izsoles noteikumu apstiprināšanu" 

 

26.§ 

Par nekustamā īpašuma “Mārtiņkalns”, Medņevas pagastā, Balvu novadā 

atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

14 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kapteine, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars 

Pušpurs, Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis 

Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma 

“Mārtiņkalns”, Medņevas pagastā, Balvu novadā 

atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu" 

 

27.§ 

Par nekustamā īpašuma “Apogi”, Bērzpils pagastā, Balvu novadā atsavināšanu 

un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

14 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kapteine, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars 

Pušpurs, Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis 

Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 



19 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “Apogi”, 

Bērzpils pagastā, Balvu novadā atsavināšanu un izsoles 

noteikumu apstiprināšanu" 

 

28.§ 

Par nekustamā īpašuma – dzīvokļa Nr.3, Kultūras ielā 3A, Žīguros, Žīguru 

pagastā, Balvu novadā atsavināšanu un atkārtotas izsoles noteikumu 

apstiprināšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

14 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kapteine, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars 

Pušpurs, Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis 

Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma – dzīvokļa 

Nr.3, Kultūras ielā 3A, Žīguros, Žīguru pagastā, Balvu 

novadā atsavināšanu un atkārtotas izsoles noteikumu 

apstiprināšanu" 

 

29.§ 

Par Balvu novada pašvaldības kustamās mantas – operatīvās ugunsdzēsēju 

kravas automašīnas GAZ 53A AC 30, valsts reģistrācijas numurs CZ3928, 

atsavināšanu un atkārtotas izsoles noteikumu apstiprināšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

14 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kapteine, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars 

Pušpurs, Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis 

Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par Balvu novada pašvaldības 

kustamās mantas – operatīvās ugunsdzēsēju kravas 

automašīnas GAZ 53A AC 30, valsts reģistrācijas 



20 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

numurs CZ3928, atsavināšanu un atkārtotas izsoles 

noteikumu apstiprināšanu" 

 

30.§ 

Par nedzīvojamo telpu - ēkā “Pirmsskolas izglītības iestāde”, “Bērnudārzs”, 

Vīksna, Vīksnas pagasts, Balvu novads nomas maksas noteikšanu, nomas līguma 

projekta un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

14 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kapteine, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars 

Pušpurs, Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis 

Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nedzīvojamo telpu - ēkā 

“Pirmsskolas izglītības iestāde”, “Bērnudārzs”, Vīksna, 

Vīksnas pagasts, Balvu novads nomas maksas 

noteikšanu, nomas līguma projekta un izsoles noteikumu 

apstiprināšanu" 

 

31.§ 

Par projekta “Vides pieejamības veicināšana Balvu novada Nodarbinātības 

valsts aģentūras filiālē” līdzfinansējuma nodrošināšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

14 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kapteine, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars 

Pušpurs, Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis 

Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par projekta “Vides pieejamības 

veicināšana Balvu novada Nodarbinātības valsts 

aģentūras filiālē” līdzfinansējuma nodrošināšanu" 

 

 



21 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

32.§ 

Par līdzfinansējuma nodrošināšanu projektam “8. Starptautiskais mākslas 

plenērs “Valdis Bušs 2024”” 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kapteine, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Aigars Pušpurs, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  1 (Svetlana Pavlovska) 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par līdzfinansējuma nodrošināšanu 

projektam “8. Starptautiskais mākslas plenērs “Valdis 

Bušs 2024””" 

 

33.§ 

Par Balvu novada pašvaldības policijas pakalpojuma “Personu atskurbināšana” 

maksas izcenojuma apstiprināšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

14 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kapteine, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars 

Pušpurs, Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis 

Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par Balvu novada pašvaldības 

policijas pakalpojuma “Personu atskurbināšana” 

maksas izcenojuma apstiprināšanu" 

 

34.§ 

Par Bērzpils pagasta pārvaldes apkures maksas pakalpojuma apstiprināšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 



22 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

14 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kapteine, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars 

Pušpurs, Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis 

Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Bērzpils pagasta pārvaldes 

apkures maksas pakalpojuma apstiprināšanu" 

 

35.§ 

Par Balvu pilsētas pārvaldes maksas pakalpojumu apstiprināšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

14 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kapteine, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars 

Pušpurs, Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis 

Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Balvu pilsētas pārvaldes maksas 

pakalpojumu apstiprināšanu" 

 

36.§ 

Par grozījumiem Balvu novada pašvaldības amatpersonu un darbinieku 

atlīdzības nolikumā. 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto priekšlikumu - Papildināt lēmuma 

projektu ar 2.punktu: “aizstāt 9.3. apakšpunktā skaitli “75” ar skaitli 

“45””; mainīt numerāciju esošajam 2. punktam uz 3, par ko deputāti 

nobalso ar 14 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kapteine, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, 

Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons Salmanis, 

Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) balsīm par, pret - 

nav, atturas - nav. Priekšlikums tiek apstiprināts. 



23 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu ar grozījumiem. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

14 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kapteine, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars 

Pušpurs, Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis 

Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par grozījumiem Balvu novada 

pašvaldības amatpersonu un darbinieku atlīdzības 

nolikumā." ar labojumiem 

 

37.§ 

Par grozījumu Balvu novada biznesa ideju konkursa “Tava biznesa ideja Balvu 

novadā” nolikumā 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

14 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kapteine, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars 

Pušpurs, Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis 

Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par grozījumu Balvu novada biznesa 

ideju konkursa “Tava biznesa ideja Balvu novadā” 

nolikumā" 

 

38.§ 

Par grozījumiem Balvu novada domes 2023.gada 5.oktobra noteikumos Nr. 

9/2023 “Par valsts budžeta mērķdotācijas aprēķina un sadales kārtību un valsts 

sociālās apdrošināšanas obligātajām iemaksām Balvu novada pašvaldības 

pedagogu darba samaksai obligātās pirmsskolas izglītības, vispārējās 

pamatizglītības, vispārējās vidējās izglītības, interešu izglītības, profesionālās 

izglītības un profesionālās ievirzes izglītības iestādēs” 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. Deputāte Ruta Cibule 

izgāja ārā no sēžu zālē un nepiedalās balsojumā. 

 



24 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Marija Duļbinska, 

Sandra Kapteine, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, 

Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par grozījumiem Balvu novada domes 

2023.gada 5.oktobra noteikumos Nr. 9/2023 “Par valsts 

budžeta mērķdotācijas aprēķina un sadales kārtību un 

valsts sociālās apdrošināšanas obligātajām iemaksām 

Balvu novada pašvaldības pedagogu darba samaksai 

obligātās pirmsskolas izglītības, vispārējās 

pamatizglītības, vispārējās vidējās izglītības, interešu 

izglītības, profesionālās izglītības un profesionālās 

ievirzes izglītības iestādēs”" 

 

39.§ 

Par Balvu novada Bērnu un jauniešu centra vadītāja iecelšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. Deputāte Ruta Cibule 

atgriezās uz domes sēdi un turpina piedalīties jautājumu izskatīšanā. 

Izsaka viedokli 

Agnese Puļča: 

Prezentē un sīkāk paskaidro par Balvu un jauniešu centra darbību. 

Izsaka viedokli Ruta 

Cibule: 

Uzdod jautājumu. 

Izsaka viedokli 

Agnese Puļča: 

Atbild uz jautājumu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Sandra 

Kindzule: 

Uzdod jautājumu. 

Izsaka viedokli Agnes 

Puļča: 

Atbild uz jautājumu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Aldis 

Bukšs: 

Uzdod jautājumu. 

Izsaka viedokli 

Agnese Puļča: 

Atbild uz jautājumu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli 

Sergejs Maksimovs: 

Sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Aija 

Mežale: 

Piedalās debatēs par šo jautājumu. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

14 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kapteine, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars 



25 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Pušpurs, Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis 

Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Balvu novada Bērnu un jauniešu 

centra vadītāja iecelšanu" 

 

40.§ 

Par valsts finansējuma sadali pedagoģisko darbinieku darba samaksai un valsts 

sociālās apdrošināšanas obligātajām iemaksām no 2024.gada 1.janvāra līdz 

2024.gada 31.augustam 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. Deputāts Aldis Bukšs 

plkst.11.56 atstāja domes sēdi un nepiedalās balsojumā. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, 

Sandra Kapteine, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, 

Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par valsts finansējuma sadali 

pedagoģisko darbinieku darba samaksai un valsts 

sociālās apdrošināšanas obligātajām iemaksām no 

2024.gada 1.janvāra līdz 2024.gada 31.augustam" 

 

41.§ 

Par mēneša darba algas noteikšanu Balvu novada pašvaldības izglītības iestāžu 

vadītājiem 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. Deputāts A.Bukšs 

atgriezās atpakaļ un turpina piedalīties domes sēdē. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

9 (Ruta Cibule, Marija Duļbinska, Sandra Kapteine, 

Anita Kokoreviča, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, 

Aigars Pušpurs, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  

5 (Iveta Arelkeviča - Nepiedalās balsojumā - atbilstoši 

likuma „Par interešu konflikta novēršanu valsts 

amatpersonu darbībā” 11.panta pirmajai daļai, Aldis 



26 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Bukšs - Nepiedalās balsojumā - atbilstoši likuma „Par 

interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu 

darbībā” 11.panta pirmajai daļai, Sergejs Maksimovs - 

Nepiedalās balsojumā - atbilstoši likuma „Par interešu 

konflikta novēršanu valsts amatpersonu darbībā” 

11.panta pirmajai daļai, Egons Salmanis - Nepiedalās 

balsojumā - atbilstoši likuma „Par interešu konflikta 

novēršanu valsts amatpersonu darbībā” 11.panta 

pirmajai daļai, Imants Slišāns - Nepiedalās balsojumā - 

atbilstoši likuma „Par interešu konflikta novēršanu valsts 

amatpersonu darbībā” 11.panta pirmajai daļai) 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par mēneša darba algas noteikšanu 

Balvu novada pašvaldības izglītības iestāžu vadītājiem" 

 

42.§ 

Par aizņēmumu prioritārā projekta “Baltinavas muzeja ēkas energoefektivitātes 

paaugstināšana” īstenošanai 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. Deputāte S.Pavlovska 

plkst.12.03 atstāja domes sēdi un nepiedalās balsojumā. 

Izsaka viedokli Aija 

Mežale: 

Piedalās debatēs par šo jautājumu. 

Izsaka viedokli 

Sergejs Maksimovs: 

Pēc balsojuma sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Jānis 

Trupovnieks: 

Sīkāk paskaidro par savu balsojumu, par siltināšanas projektiem 

kopumā. Vēlājās, lai balsojums liktu atbildīgajām personām domāt un 

skatīties dziļāk jautājumos, kas attiecas par objektu izvērtējumu. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

10 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, 

Sandra Kapteine, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, 

Aigars Pušpurs, Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  1 (Jānis Trupovnieks) 

"atturas" -  2 (Aldis Bukšs, Aija Mežale) 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par aizņēmumu prioritārā projekta 

“Baltinavas muzeja ēkas energoefektivitātes 

paaugstināšana” īstenošanai" 

 

43.§ 

Par saistošo noteikumu Nr.1/2024 „Par Balvu novada pašvaldības 2024.gada 

budžetu” pieņemšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. Skaidro, ka Finanšu 

plānošanas un centralizētās grāmatvedības nodaļas vadītāja O.Siņica 

ir sagatavojusi prezentāciju par 2024.gada budžetu un lūdz to 

prezentēt. 



27 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Izsaka viedokli Olga 

Siņica: 

Prezentē un sīkāk paskaidro par 2024.gada budžetu, kopbudžetu, 

pamatbudžeta ieņēmumiem, pamatbudžeta ieņēmumiem 

salīdzinājumā ar 2023.gadu, pamatbudžeta izdevumiem valdības 

funkciju sadalījumā, par pamatbudžeta izdevumiem salīdzinājumā ar 

2023.gadu, finansēšanas avotiem, pašvaldības finansējumu pedagogu 

atlīdzībai, papildus finansējumu no pašvaldības budžeta, pašvaldības 

aizņēmumiem, ziedojumiem un dāvinājumiem, par to, ko plānots 

izdarīt 2024.gadā. 

Izsaka viedokli Imants 

Slišāns: 

Uzdod jautājumu par funkciju sadalījumu. 

Izsaka viedokli Olga 

Siņica: 

Atbild uz jautājumu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli 

Sergejs Maksimovs: 

Sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli 

Svetlana Pavlovska: 

Uzdod jautājumu par 4 darba dienu pāreju. 

Izsaka viedokli Aldis 

Bukšs: 

Sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Aija 

Mežale: 

Sīkāk paskaidro par 4 darba dienu nedēļas ilgumu. Personīgi piekrīt 

šādam variantam, bet ne ilgāk kā uz 3 mēnešiem. 

Izsaka viedokli Sandra 

Kindzule: 

Uzdod jautājumus par summām pielikumos, kāpēc tās ir tik atšķirīgas. 

Izsaka viedokli Olga 

Siņica: 

Atbild uz jautājumu un sīkāk paskaidro. Sīkāk skaidro par 

pamatsummas atmaksu, 6.pielikumu, ko tas īsti atspoguļo. 

Izsaka viedokli Sandra 

Kindzule: 

Jautā par atlikumu uz gada sākumu un gada beigām. 

Izsaka viedokli Olga 

Siņica: 

Atbild uz jautājumu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Sandra 

Kindzule: 

Jautā par pašvaldības rezervi, īstermiņa kreditoriem, neapmaksātiem 

rēķiniem, nokavētiem apmaksas rēķiniem. 

Izsaka viedokli Olga 

Siņica: 

Atbild uz jautājumiem un sīkāk paskaidro par rēķiniem. 

Izsaka viedokli Sandra 

Kindzule: 

Jautā par 1.pielikumu- aizņēmumu, par saistību apmēru brīdī, kad tiks 

paņemts kredīts. 

Izsaka viedokli Olga 

Siņica: 

Sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Sandra 

Kindzule: 

Sīkāk paskaidro par analīzi budžetā, tika salīdzinātas nesalīdzināmās 

lietas, ir personīgi pavērtējusi pieaugumu budžetā un skaidro, ka 

šobrīd, ja tiek vērtēts šādā griezumā, tad vistraujāk audzis sociālais 

budžets. Jautā priekšsēdētājam, ko ir gatavs darīt, lai uzlabotu sociālo 

situāciju novadā. 

Izsaka viedokli 

Sergejs Maksimovs: 

Sīkāk skaidro par ekonomisko situāciju, par sociālo budžetu 

pieaugumu. Atbild uz uzdoto jautājumu. 

Izsaka viedokli Sandra 

Kindzule: 

Sīkāk skaidro par 4 dienu darba nedēļu, par slodzes samazinājumu. 

Jautā, vai Jūs, kā priekšsēdētājs apzinaties, kādu ietekmi aststās šis 

aspekts uz cilvēku dzīves kvalitāti. Lūdz sīkāk paskaidrot par Viļakas 

novada praksi par 4 darba dienu piemērošanu un vai nebūs tā, ka 

cilvēki aizies prom. 



28 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Izsaka viedokli 

Sergejs Maksimovs: 

Sīkāk skaidro, ka darbinieki ir jābrīdina par pieņemtajiem lēmumiem, 

bet no savas puses izdarīs visu iespējamo, lai šāds lēmums par 4 darba 

dienām nebūtu jāpieņem. Sīkāk skaidro par izglītības iestāžu 

finansējumu. 

Izsaka viedokli Sandra 

Kindzule: 

Uzdod jautājumus par štatiem, struktūru, kāds skaitlis tas būtu. 

Izsaka viedokli 

Sergejs Maksimovs: 

Atbild uz jautājumiem un sīkāk paskaidro. Skaidro, ka jāoptimizē liels 

darbinieku skaits. 

Izsaka viedokli Sandra 

Kindzule: 

Sīkāk paskaidro par ziņojumu pie budžeta. Jautā, kad pienāks tā diena, 

kad sāksim ieguldīt izglītības iestādēs izglītības procesa 

nodrošināšanai, kā ari sīkāk paskaidro par iestāžu pieprasījumiem. 

Izsaka viedokli 

Sergejs Maksimovs: 

Skaidro, ka daudzas lietas varēsim izdarīt un sakārtot, kad būsim 

kopīgi saimnieciski un atbildīgi par mūsu lēmumiem. Aicina slēgt 

jautājumu sadaļu un pāriet uz debatēm, ja kāds, no deputātiem vēlas 

izteikties. 

Izsaka viedokli Jānis 

Trupovnieks: 

Piedalās debatēs par šo jautājumu. 

Izsaka viedokli 

Sergejs Maksimovs: 

Piedalās debatēs par šo jautājumu. 

Izsaka viedokli Imants 

Slišāns: 

Piedalās debatēs par šo jautājumu. 

Izsaka viedokli Aldis 

Bukšs: 

Piedalās debatēs par šo jautājumu. 

Izsaka viedokli 

Sergejs Maksimovs: 

Piedalās debatēs par šo jautājumu. 

Izsaka viedokli Egons 

Salmanis: 

Piedalās debatēs par šo jautājumu. 

Izsaka viedokli Aija 

Mežale: 

Piedalās debatēs par šo jautājumu. 

Izsaka viedokli Sandra 

Kindzule: 

Piedalās debatēs par šo jautājumu. 

Izsaka viedokli Imants 

Slišāns: 

Piedalās debatēs par šo jautājumu. 

Izsaka viedokli Aldis 

Bukšs: 

Piedalās debatēs par šo jautājumu. 

Izsaka viedokli Jānis 

Trupovnieks: 

Piedalās debatēs par šo jautājumu. 

Izsaka viedokli Ruta 

Cibule: 

Piedalās debatēs par šo jautājumu. 

Izsaka viedokli 

Sergejs Maksimovs: 

Slēdz debates un pasaka savu priekšsēdētāja gala vārdu. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

11 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, 

Sandra Kapteine, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, 

Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons Salmanis, 

Imants Slišāns, Jānis Vancāns) 



29 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"pret" -  1 (Jānis Trupovnieks) 

"atturas" -  2 (Aldis Bukšs, Aigars Pušpurs) 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par saistošo noteikumu Nr.1/2024 

„Par Balvu novada pašvaldības 2024.gada budžetu” 

pieņemšanu" 

 

44.§ 

Par Viduču pamatskolas direktora atbrīvošanu no amata 

 

Ziņo Daina Tutiņa: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. Deputāti Aigars 

Pušpurs, Jānis Vancāns atstāja domes sēdi un vairs nepiedlās 

balsojumā. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

12 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kapteine, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Viduču pamatskolas direktora 

atbrīvošanu no amata" 

 

45.§ 

Par Krišjāņu Tautas nama vadītāja funkciju deleģēšanu 

 

Ziņo Ilona Blūma: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

12 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kapteine, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Krišjāņu Tautas nama vadītāja 

funkciju deleģēšanu" 

 

46.§ 

Par Balvu novada attīstības programmas 2022.-2027.gadam Rīcības un 

investīciju plāna aktualizāciju 

 

Ziņo Agate Vanaga: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 



30 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

11 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kapteine, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  1 (Jānis Trupovnieks) 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par Balvu novada attīstības 

programmas 2022.-2027.gadam Rīcības un investīciju 

plāna aktualizāciju" 

 

47.§ 

Par aizņēmumu pamatsummu maksājumu pārcelšanu 

 

Ziņo Olga Siņica: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

12 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Marija 

Duļbinska, Sandra Kapteine, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par aizņēmumu pamatsummu 

maksājumu pārcelšanu" 

 

Sēdi slēdz plkst. 14:19 

 

Pielikumi: 

Lēmumi: 1.§, 2.§, 3.§, 10.§, 11.§, 16.§, 18.§, 19.§, 31.§, 32.§, 33.§, 34.§, 36.§, 37.§, 38.§, 39.§, 

41.§, 42.§, 44.§, 45.§, 47.§ - bez pielikumiem; 

 

Lēmumi: 4.§, 5.§, 6.§, 7.§, 8.§, 9.§, 12.§, 13.§, 14.§, 15.§, 17.§, 20.§, 21.§, 22.§, 23.§, 24.§, 

25.§, 26.§, 27.§, 28.§, 29.§, 30.§, 35.§, 40.§, 43.§, 46.§ - ar pielikumiem. 

 

 

Sēdi vadīja – 

Domes priekšsēdētājs                   Sergejs Maksimovs 

 

 

Sēdi protokolēja –  

sēžu protokolu vadītāja                Jūlija Korlaša 

 

Protokols parakstīts 29.01.2024. 


